Hodie est Annunzia.

dies quam fecit do

minus. **H**odie

Dominus afflic

ti onem populi sui respexit. et redemp

tionem misit. **H**odie mortem

quam femina intulit femina fugavit.

Hodie deus homo factus

id quod fuit permansit. et quod non e